בנסיבות אלה, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

עשרה חודשי מאסר בפועל החל מיום 31.7.16 ובניכוי תקופת מעצרו הקודמת מיום 23.8.15 עד 25.11.15.

ששה חודשי מע"ת למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירה בה הורשע.

מומלץ כי הנאשם ימשיך לשהות במב"ן/מגן עד לשחרורו.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אב תשע"ו, 24 אוגוסט 2016, במעמד הצדדים.